
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Tomada de Preços Nº 000001/2019 - 29/01/2019 - Processo Nº 004398/2018

Data 14/02/2019

DO: PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÕES
AO: EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Senhor Prefeito,

Em prosseguimento ao processo de abertura da Tomada de Preço 000001/2019 de 
29 de janeiro de 2019, destinada a EXECUÇÃO REMANESCENTE DE OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA LOCALIDADE DE 
CONCORDIA,NO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA, conforme especificações constantes na 
referida Tomada de Preço e respectivos anexos passamos, ao conhecimento de V. Exª., a proposta 
que melhor atende aos interesses do Serviço Público Municipal, que foi apresentada pela empresa
CONSTRUTORA GREK EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
07.773.475/0001-60, com sede na RUA PAULINO FRANCISCO MOREIRA, 142 - CENTRO - VARGEM 
ALTA - ES - CEP: 29.295-000 vencedora no valor total de R$ 321.359,25 (trezentos e vinte e um mil trezentos 
e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos),declarando estar de acordo com as especificações 
constantes da Tomada de preço  000001/2019.

Sendo assim fica a homologação da referida proposta a critério de V. Exª.

Atenciosamente,

________________________________
João Ricardo Claudio da Silva

Presidente CPL

1 / 1



Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Tomada de Preços Nº 000001/2019 - 29/01/2019 - Processo Nº 004398/2018

Data 14/02/2019

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação e parecer da Presidente da Comissão Permanente de Licitações,
ADJUDICO e HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa CONSTRUTORA GREK 
EIRELI EPP, referente à Tomada de Preço nº 000001/2019.

       Vargem Alta/ES, 14 de fevereiro de 2019

_________________________________
JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

2 / 1


